Pharisæorum leuite interrogant iohannem. Iohannes ihm u  
dens agnū cū dicit. & andreas petro dicit Inuenimus messia;  
Ihs a cle. xna de aqua uinifecit. de templo. Numolarios eicit  
soluite hoc templū dicens. Nihilodemo loquitur de baptismo &  
de alus multis; Ihs in iudea baptizat & iohannes in enon. qui que  
dicit xpm crescere se autē minorari; Ihs cū muliere samarita  
na loquitur. pphetā in patia sua sine honore esse dicit. & regu  
li filiū amorte resuscitat; Apud natatoria bœs iudam triginta  
octo annorū infirmitatē hominis sanat. addicit scriptam scrip  
turas. & sic redereis moisi crederetis forsitan & mihi; De quin  
que panib; & duobus piscib; & quod eū regem facere uoluerunt;  
Ihs sup mare ambulat. & de manna & panē caelesti loquitur ac  
pere dicit; ab eo discipulis unū excluderē diabolus dicit;  
Scenophegia ihs medio die festo ascendens in templū cloce mul  
tis & iam de tuba credentibus iudem clamat. si quis sitis ueniat  
& bibat. cū ministris & nichodemio principes contendunt; De mu  
liere adultera. ihs lumen mundi eē p̄tendit. Ihs interrogatus  
principium se esse respondit. quod omnis peccator seruus sit. & qd  
ihs ante abrahā sit. caeci ex natiuitate curat; De uina  
& ouili p̄lectuacione de ambulans in tēplo. se & patrem unum  
eē dicit; de lazari resurrectione. Maria pedes ihu unguat &  
capillis suis extergit Ihs sup asinū sedit. & uolentibus grecis  
uideere ihm. loquitur de grano frumenti quod in terrā mita  
tur. & uox de celo ad ihm. & quod multa ex principibus cre

in spū & ueritate. oportet adorare; Dicit ei mulier. Scio quia  
messias uenit. quid dicitur xpc. Cū ergo uenerit. ille nobis  
nunciabit omnia; Dicit ei ihs. Ego sū. qui loquor tē cū; &  
continuo uenerunt discipuli eius. & mirabantur qui ac  
liere loquebatur; Nemo tamē dixit. quid queris autē  
loquax r̄scūta; Reliquid ergo h̄ d̄rā suā mulier. & a  
it in ciuitate. & dicit illis hominibus. Venite & uideite  
mirā. quid dixit mihi omnia quae cūq; feci; Nūquid ipse ē  
Iheronim de ciuitate. & ueniebant ad eum; Interrog  
bant eū discipuli. dicentes. Rabbi. ma nō ducā; Ille autē  
iteris. Ego cibū ab eo manducare. quē uos nescitis; Dicebant  
ergo discipuli ad inuicē. Nūquid aliquis at tulit eum mand  
re. Dicit eis. <sup>ih̄s</sup> Meus cibus ē ut faciā uoluntatē eius qui mi  
me. ut p̄ficiā opus eius; Nonne uos dicitis quod adhuc qu  
or mensis sunt. & messis uenit. Ecce dico uob̄. Leuite &  
uob̄ & uideite regiones. quia albae sunt iā ad p̄ntē. & te  
metū mercede accipit. & congregat fructū in uita aet  
Ut & qui seminat. simul gaudeat. & qui metit; In hoc  
est uerbu uerū; quia alius est. qui seminat & alius ē qui  
metit; Ego misi uos metere. qd uos non laborastis; Alii labo  
uerunt. & uos in labores eorum intrastis; Ex ciuitate uicē  
multa crederunt in eū samaritanorū; p̄pter uerbu mul  
ris testimoniu p̄hibentis. quia dixit mihi omnia. quae eu  
feci; Cū uenissent ergo. ad illū samaritanā. rogauerunt  
eū ut ibi maneret. & mansit ibi duos dies; Et multo plu  
crederunt p̄pter sermonem eius. & mulieri dicebant